Fica o Contrato 020/2022, prorrogado por
mais  12  (doze)  meses,  conforme  autoriza  a  Cláusula
Sétima,  alterando  o  termo  final  de  sua  vigência  para  06
(seis) de abril de 2024. O valor global do presente contrato,
estimado para mais 12 (doze) meses de vigência é de R$
169.860,00  (cento  e  sessenta  e  nove  mil,  oitocentos  e
sessenta reais), onerando a seguinte dotação orçamentária:

020100.04.122.0003.2003.3.3.90.39  (023)  -  Outros
Serviços  de  Terceiros  Pessoa  Jurídica

Data de Assinatura do Termo de Prorrogação: 03 de
Abril de 2023.

Monte Azul Paulista- SP, 17 de abril de 2023.